

تماس تلفنی مسی با تیمار،

### پیشنهاد رئال رارد کن

«لیونل مسسی» برای متقاعد کردن «بنیمار» برای رد پیشنهاد رئال مادرید و پیوستن دوباره به ای‌ان‌آر‌ها، با مهاجم برزیلی تماس تلفنی برقرار کرد.

انتظار می‌رود بنیمار، تابستان سال جاری «پاری‌سن‌ژرمن» را ترک کند. این در حالی است که گمانه‌زنی‌ها از بازگشت وی به «نیوکمپ» حکایت دارد.

فوق ستاره برزیلی، در «پی‌اس‌جی» خوشحال نیست و به دفاع، تمایل خود را برای رفتن از «پار‌ک‌دوپرنس» اعلام کرده‌است؛ اما تیم پارسیسی به هیچ عنوان مایل نیست تنها دو سال پس از نشاندن امضای وی پای قراردادی رکوردشکن، خیلی راحت به او اجازه بازگشت به نیوکمپ را بدهد.

در سوی مقابل، ای‌ان‌آر‌ها مشتاق هستند تا مهاجم برزیلی را هر طور شده در تابستان سال جاری باز گردانند. آنان برای تسهیل این فرآیند در نظر دارند «فیلیپه کوتینیو» را به فروش برسانند.

با این حال، پس از رد شدن چندین پیشنهاد ای‌ان‌آر‌ها توسط پی‌اس‌جی، به نظر قهرمان پارسیسی به هیچ عنوان مایل نیست تنها دو مرد برزیلی به نیوکمپ است و در عوض رقیب سنتی بارسا محتمل‌ترین مقصد نیمار به نظر می‌رسد.

براساس گزارش رسانه‌های اسپانیایی نزدیک به بارسلونا، مسی در تلاش برای ممانعت از روبرویی بسا هم‌تیمی قدیمی خود در ال‌کلاسیکو سال آینده، وارد فرآیند مذاکرات شود و با وی تماس تلفنی برقرار کرده‌است.

کاپیتان «آل‌بی سلسسته» طی سال‌های حضور نیمار در بارسا، روابط دوستانه و بسیار صمیمانه‌ای با وی داشت؛ دورانی در خشان که آبستن افتخارات زیادی از جمله فتح لیگای، جام حذفی اسپانیا، لیگ قهرمانان و جام باشگاه‌های جهان بود. مسی و نیمار در کنار «وئیس سوارز» در آن سال‌ها، مثلثی وحشتناک را با نام‌اس‌ان (MSN) تشکیل داده بودند و در مجموع ۳۶۴ گل در تمام رقابت‌ها به ثمر رساندند. با وجود این که بارسا به تازگی «انتوان گریزمان» را با ۱۰۸ میلیون پوند از اتلتیکو خریداری کرده‌است، اما مرد از ژانینی قصد دارد با کشاندن نیمار به نیوکمپ، بار دیگر لیگ قهرمانان را فتح کند؛ افتخاری که پس از جدایی نیمار در سال ۲۰۱۷ از دست وی فراری بوده‌است.

## قهر یحیی؛ حق با سرمربی است یا مسئولان مشهدی؟

ایسنا: مدیرعامل باشگاه شهر خودرو، به قهر یحیی، به خاطر همکاری نکردن مسوولان مشهدی با این تیم، واکنش نشان داد و سرمربی تیمش رامحق دانست.جواد وطن‌خواه، مدیرعامل باشگاه شهر خودرو درباره حاضر نشدن یحیی گل‌محمدی، سرمربی این تیم در دیدار دوستانه شهر خودرو با گل گهر سیرجان توضیح داد: نمی‌توان مسئول تربیت بدنی استان قدس یاوزارت ورزش را مقصر دانست؛ زیرا آن‌ها حق دارند به فکر چمن ورزشگاه‌هایی باشند که آبروی استان است.

او ادامه داد: به هر حال چمن ثامن تازه کشت شده و قابل برگزاری بازی نیست و فرصت زیادی می‌خواهد تا آماده شود و به لیگ نوزدهم نمی‌رسد. ورزشگاه امام رضا نیز به علت گرما چمن مناسبی ندارد و در حال ترمیم است تا به شهریورماه برسد.

# سفر

«جیان لوکا دی‌مارتیزو» خبرنگار مطرح اسکای اسپورت ایتالیا، در ادامه گزارش‌های خود از دیگر دلایل «ادامهٔ استراماچونی» برای تصمیم به جدایی از استقلال پرده برداشت و مدعی شد در جلسه اخیر مابین طرفین، احتمال فسخ دوطرفه قرارداد وجود دارد.

«دی‌مارتیزو» در گزارش خود آورده است: «بازیکن فیورنتینا، تنها یک قدم با تهران فاصله داشت؛ اما باشگاه با مذاکرات مرد برزیلی به نیوکمپ است و در عوض رقیب سنتی بارسا محتمل‌ترین مقصد نیمار به نظر می‌رسد.

براساس گزارش رسانه‌های اسپانیایی نزدیک به بارسلونا، مسی در تلاش برای ممانعت از روبرویی بسا هم‌تیمی قدیمی خود در مشخص سسرنخ آن به مرد فرانسوی ۳۶ساله فیورنتینا می‌رسد.

سرمربی اسبق اینترمیلان، خواهان جذب «سیریل تیرو» بود؛ بازیکنی که قرار بود با ملحق شدن به «دیپاتنه» زوج خط حمله ای‌ها در لیگ قهرمانان آسیا باشد؛ استراماچونی در سال ۲۰۱۲ نیز خواهان جذب او توسط اینتر بود و این درخواست را به صراحت مطرح کرد؛ گل‌۷۵ در ۲۵۸ بازی در سری «ا» به هیچ عنوان عدد

### مهاجم سابق فوتبال استقلال طی پیامی خداحافظی کرد استقلال‌ی بودن و استقلال‌ی می‌مانم

مهاجم سابق تیم فوتبال استقلال، از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. میلاد میداودی، مهاجم سابق استقلال اهواز، استقلال تهران، نفت مسجد سلیمان، پاس تهران و تیم ملی فوتبال ایران از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. بخشی از متن پیام خداحافظی او به شرح زیر است: «سلام به همه.

### احتمال فسخ قرارداد «استراماچونی» قوت گرفت

# آبی استقلال؛ مات تصمیم مدیران



کمی نیست. با این حال، با وجود چراغ سبز شخصی بازیکن، هم چنین بنفش‌ها پس از مذاکرات طولانی، استقلال با پس کشید و استراماچونی، هیچ اطلاعی از این

امروز که این متن را می‌نویسم دستام می‌لرزد. چه زود گذشت توبه‌باری در شن‌های داغ مسجد سلیمان. آن زمان دور حتی فکرش را هم نمی‌کردم که لحظه خداحافظی این قدر زود بیاید. آن روزها که آرزوی پوشیدن پیراهن استقلال را داشتم کجا و حالا که لحظه خداحافظی از تمام روهاییام در قالب بازیکن است، کجا! نوشتن از خداحافظی برای شما هواداران عزیز چه سخت است. می‌خواهم از شما خوبان، شما طرفداران فوتبال در مسجد سلیمان، اهواز، سر تا سر خوزستان و طرفداران استقلال کبیر در قالب

یحیی کاشانی

## زمان نخستین دیدار استقلال و پرسپولیس مشخص شد

**خبر آنلاین**: با توجه به اعلام سازمان لیگ، زمان نخستین بازی استقلال در لیگ جدید از سوی این باشگاه اعلام شد. روز گذشته حیدر بهاروند، در اظهار نظر رسمی اعلام کرد که لیگ از ۳۱ مردادماه آغاز می‌شود. در همین راستا ظاهرا سازمان لیگ به باشگاه‌ها زمان برگزاری مسابقات را اعلام کرده‌است و روابط عمومی باشگاه استقلال هم اعلام کرد در این تیم روز جمعه یک شهریورماه در شهر تبریز به مصاف تیم فوتبال ماشین‌سازی خواهد رفت

ساعت برگزاری مسابقه به زودی اعلام می‌شود.ظاهرا بازی افتتاحیه بین تیم‌های پرسپولیس و پارس جنوبی هم پنج‌شنبه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد که ساعت برگزاری آن هنوز مشخص نشده‌است.

# ورزش Sport

این بازیکن برای آمدن به ایران امکان پذیر نیست.

در واقع پس از بی‌نتیجه ماندن پرونده انتقال «درامه»، «میلیچ» و «یوکیاری»، حادثه‌های مشابه خارج از توافقات اولیه رخ داده‌است؛ لیگ برتر ایران کمتر از ۱۰ روز دیگر آغاز می‌شود و استقلال باید نخستین بازی خود را مقابل ماشین‌سازی انجام دهد و تنها خرید خارجی این تیم «دیپاتنه» است؛ این در حالی است که سهمیه خارجی‌های استقلال، چهار بازیکن است.

**شرایط پیچیده تر از پیش**
قرار بر است که جلسه‌ای مابین «فدریکوپاستورلو» مدیر برنامه استراماچونی و «امیرحسین فتحی» مدیرعامل استقلال، برگزار شود. موضوع جلسه، بحث و تبادل نظر در مورد فسخ دوطرفه قرارداد مرد ایتالیایی به همراه تمام اعضای کادر فنی اوست. دلیل تمام این اتفاقات‌ها، عملی نشدن تعهدات فنی و منحرف شدن مسیر بلندپروازی‌های باشگاه در راستای ساختن پروژه‌ای موفق در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا است!

بازیکن فوتبال خداحافظی کنم. می‌دانم چقدر حمایت کردید، چقدر به من روحیه دادید. نمی‌دانم اسمش تقدیر بود یا هر چیز دیگری؛ ولی کاش آن مصدومیت اتفاق نمی‌افتاد. نمی‌دانم این بغض گلویم کی رها می‌شود؛ اما آن مصدومیت لعنتی باعث شد از استقلال که عشق دوران کودکی‌ام بود جدا شوم و شاید از فوتبال خوشحالم حداقل در گوشه ذهن و قلب شما هستم… از دوران کودکی تا امروز تکرار می‌کنم: استقلالی‌بودم و استقلالی می‌مانم. به امید روزی که دوباره شما عزیزان را از نزدیک ببینم…»

#### آگهی اخطار اجرایی

شماره: ۲۰۸۸/۹۷ حـل ۱۲ مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: ۱- امیر ظاهری عیده ۲- حبیب محمدی ، نام پدر: ۱- علی- ۲-عبدالحسین ، نشانی: هردو مجهول امکان ؛ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مسعود آقامحمدی ، نام پدر: مرتضی ، نشانی: خمینی شهر خ امام شمالی کوی فولادی پ ۱۰۳ محکوم به:به موجب رای شماره ۷۷ تاریخ ۹۸/۱/۲۶ حوزه دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک تا زمان اجرای حکم و پرداخت مبلغ دو میلیون و چهارصد و هفتاد و هفت هزار و پانصد ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی به حساب صندوق دولت رای صادره غیابی است. ماده ۳۴ قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع داریی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۵/۲۳ قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف خمینی شهر شناسه: ۵۶۱۶۶۷

#### آگهی اخطار اجرایی

شماره: ۲۱۱۱/۹۷ حـل ۱۲ مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: ۱- استکان مانی ۲- محمد بنیادی ، نام پدر: ۱- قاسمعلی ۲- اکبر ، نشانی: هردو مجهول امکان ؛ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مسعود آقامحمدی ، نام پدر: مرتضی ، نشانی: خمینی شهر خ امام شمالی کوی فولادی پ ۱۰۳ محکوم به:به موجب رای شماره ۲۷ تاریخ ۹۸/۱/۲۱ حوزه دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۷/۹/۱۲ تا زمان اجرای حکم و پرداخت مبلغ دو میلیون و دویست و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی به حساب صندوق دولت رای صادره غیابی است. ماده ۳۴ قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفای محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع داریی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۵/۲۳ قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف خمینی شهر شناسه: ۵۶۱۶۶۳

**آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری تصویر هنر آرتا موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۱۰۶۴**
به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸،۰۱،۱۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
ب- اعضای هیات مدیره مؤسسه فرهنگی به شرح زیر به مدت ۳سال برگزیده شدند. ۱- ناصر آزادی بشماره ملی ۵۰۹۶۹۲۳۲۲۱
۲-بسمت عضو هیات مدیره ۲-احد بیوته بشماره ملی ۲۸۸۳۳۷۹۷
۳-بسمت عضو هیات مدیره ۳-بخشعلی مفهومی بشماره ملی ۱۴۶۱۳۳۹۷۱
بسمت عضو هیات مدیره اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل

#### آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری تصویر هنر آرتا موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۱۰۶۴

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد ؛ اساننامه جدید موسسه مستهل بر ۳ فصل ۲۶ ماده تصویب و جایگزین اساننامه قبلی گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل

#### آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری تصویر هنر آرتا موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۱۰۶۴

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد ؛:اصلاح ماده ۸ اساننامه ۱- مشارکت در برگزاری همایش، گردهمایی و سمینار و همکاری در برگزاری مسابقات،نمایشگاه و جشنواره های فرهنگی و هنری ۲- ارائه خدمات ضرورتی در قلمرو مدیریت امور فرهنگی،هنری،مطبوعاتی و سینمایی ۳- پژوهش و نگارش فیلمنامه ۴-تاسیس استودیوهای صدا برداری و صدا گذاری ۵-انجام فعالیت در حوزه موسیقی و آثار صوتی و همچنین آثار تصویری ،موسیقایی در زمینه های تهیه، تولید، تکثیر( با اخذ مجوز از دفتر امور موسیقی معاونت هنری) ۶- برگزاری و یا مشارکت برای اجرای کنسرت های موسیقی ( ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد ) اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل

#### آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری تصویر هنر آرتا موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۱۰۶۴

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای ناصر آزادی با پرداخت ۳۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق مؤسسه سهم الشرکه راز ۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به ۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد ۲- آقای احد بیوته با پرداخت ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق مؤسسه سهم الشرکه خود راز ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به ۲،۵۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد ۳- آقای بخشعلی مفهومی با پرداخت ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق مؤسسه سهم الشرکه خود راز ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به ۲،۵۰۰،۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۷ اساننامه مؤسسه به شرح مذکور اصلاح گردید:
-اسامی شرکاه و میزان سهم الشرکه آنان به شرح ذیل می باشد: ۱- آقای ناصر آزادی دارای مبلغ ۳۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲- آقای احد بیوته دارای مبلغ ۲،۵۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۳- آقای بخشعلی مفهومی دارای مبلغ دارای ۲،۵۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل

#### آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری تصویر هنر آرتا موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۱۰۶۴

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
الف- آقای تاصر آزادی به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل کدملی ۵۰۴۹۶۲۳۲۴۱
-احد بیوته بسمت عضو هیات مدیره کدملی ۵۰۴۸۸۳۳۷۹۷
-بخشعلی مفهومی بسمت عضو هیات مدیره کدملی ۱۴۶۱۳۳۹۷۱
مؤسسه به مدت ۳ سال برگزیده شدند
و- تمامی اوراق و اسناد بهادار و قراردادهای تعهد آور با امضای آقای ناصر آزادی مدیر عامل و مهجور به مهر مؤسسه فرهنگی و هنری " تصویر هنر آرتا " معتبر بوده و سایر مکاتبات با امضای " مدیر عامل به تنهایی " مؤسسه صادر خواهد شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل

#### آگهی تغییرات شرک ت مهندسی شاهین بتن مغان شرک ت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۱۳۱۸۷

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۸،۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
الف) فیروز سلیمی کدملی ۵۰۷۹۹۷۲۹۲۰
و خدیجه جوان شیر کدملی ۵۰۷۹۹۶۷۶۹۲
و محمدرضا اسنژاده کدملی ۱۳۸۱۹۹۴۷۸۴
به سمت اعضای اصلی برای بقیه بقیه مدت دو سال هیئت مدیره انتخاب شدند ب) بازرسین شرک ت، آقایان یوسف شکور زاده به کدملی ۵۰۷۰۱۱۲۵۴۶
و سعید قاسم موسوی به کدملی ۵۰۷۹۹۶۷۰۹۹
به ترتیب به سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
ت) روز نامه کثیر الانشار نسل فردا برای درج آگهی های شرک ت انتخاب شدند اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل مرجع ثبت شرک ت ها و موسسات غیر تجاری پارس آباد

#### آگهی تغییرات شرک ت مهندسی شاهین بتن مغان شرک ت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۱۳۱۸۷

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۸،۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد
۱: آقای فیروز سلیمی به سمت رئیس هیئت مدیره
۲. خانم خدیجه جوان شیر به سمت نائب رئیس هیئت مدیره
۳. آقای قباد دیاتنی قر به سمت مدیر عامل ( خارج از هیئت مدیره)
۴. آقای محمدرضا اسنژاده به سمت عضو هیئت مدیره
۵. برای بقیه مدت دو سال انتخاب شدند
۶. همچنین حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با بانکي شرک ت از قبیل چک،سفته،بروات و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با اعضای آقای فیروز سلیمی همراه با مهر شرک ت معتبر می باشد.
۷. محل شرک ت از آدرس قبلی به آدرس جدید:
استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، بهشت بندر ، خیابان مرجان ، کوچه مرجان ۹، پلاک ۰
طبقه دوم ، واحد شمالی ، کد پستی ۷۹۱۵۹۴۵۴۵
انتقال یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساننامه به شرح فوق اصلاح می گردد.
\* اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل مرجع ثبت شرک ت ها و موسسات غیر تجاری پارس آباد

#### آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری تصویر هنر آرتا موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳۱۰۶۴

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
-به موجب سند صلح شماره ۴۴۴۷ مورخ ۱۳۹۷،۰۲،۲۳ ۹۸،۰ آقای فرهاد محرمی زارع که دارای ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم شرک ت می باشد امضاء الشرکه به مذکور به آقایان احد بیوته دارای کد ملی ۵۰۴۸۸۳۳۷۹۷ و بخشعلی مفهومی دارای کد ملی ۱۴۶۱۳۳۹۷۱ بصورت مساوی واگذار و از مؤسسه خارج و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. تعداد اعضای هیات مدیره از دو به سه نفر افزایش وماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید.۲- اسامی شرک تاه و میزان سهم الشرکه آنان به شرح ذیل می باشد: ۱- آقای ناصر آزادی دارای مبلغ ۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲- آقای احد بیوته دارای مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۳- آقای بخشعلی مفهومی دارای مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل

#### آگهی تغییرات شرک ت صنایع پیش ساخته کیمیا بتن قزوین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۳۵۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۷۱۲۷

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱. آقایان سید علی خونساری زاده کد ملی ۰۰۴۰۲۵۸۷۳۴
و محمد کریم باریک بین کد ملی ۴۳۲۲۴۷۳۳۲
و علی سروری فر کد ملی ۵۰۹۸۶۵۸۵۳۵
و مجتبی دمیچر چی کد ملی ۵۲۸۸۷۴۸۷۳۴
و امیر بهشتیان کد ملی ۴۳۲۳۵۹۶۳۲
به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲. آقای وحید صباخ کاخکی کد ملی ۰۰۷۹۳۴۰۰۵۹
به عنوان بازرس اصلی و محمد نسخه چی به شماره ملی ۴۳۲۰۷۴۱۸۵۴
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳. تراز نامه و حساب سود و زیان شرک ت منتهی به سال ۱۳۹۶
به تصویب رسید.
۴. روزنامه نسل فردا بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرک ت تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شرک ت ها و موسسات غیر تجاری قزوین (۵۶۲۰۴۱)

#### تاسیس شرک ت سهامی خاص کن تار ارم فراز خردمشت در تاریخ ۱۴۰۰۰۸۰۲۰۷۲ و شناسه ملی ۱۶۰۰۸۵۰۲۰۷۲

ثبت و امضایل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه کاغذ و فرایند تولید ظروف یکبار مصرف کاغذی اعم از لیوان ، بشقاب ، به سبزه هاو طرح های گوناگون -تهیه ورق و مقوار کارتنی و فرایند تولید چیمب سازی و بسته بندی به سایر هاو طرح های گوناگون سه لا، پنج لا، هفت لا، قلویت و دایکتای و لمینت - عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی - شرک ت در مزایده ها و مناقصه ها و قبول پیمانکاری های مر تبعا با موضوع شرک ت- اخذ وام و تسهیلات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری بصورت ارضی و ربالی - صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی - اخذ و اعطای نمایندگی شرک ت های معتبر داخلی و خارجی و مشارکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی - حر صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم ، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت امضاء مشترک دو نفر از سه نفر اعضای هیئت مدیره مشترک اکامراه با مهر شرک ت معتبر شهر خردمشت، شهرک صنعتی ، خیابان اصلی شهرک ، بلوار ارم ، کوچه اول ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدستی ۳۳۴۲۱۹۷۵۸۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۹۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۹۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۳۶،۱۳۶،۱۳۳،۱۳۳ مورخ ۱۳۹۸،۰۴،۲۰ نزد بانک صادرات شعبه نرجه با کد ۱۸۲۳ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای ججت اله علی نوری به شماره ملی ۰۰۶۱۸۳۴۵۳۲ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد علی نوری به شماره ملی ۰۷۱۱۸۴۹۰۷۱ و۳۲۹ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی کریمخانی به شماره ملی ۰۳۲۹۱۴۹۵۴۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارنگان حق امضا: کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهد آور شرک ت با امضاء مشترک دو نفر از سه نفر اعضای هیئت مدیره مشترک اکامراه با مهر شرک ت معتبر می باشد. و همچنین اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره متفردا همراه با مهر شرک ت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساننامه بازرسان خانم نسرين رحیمی به شماره ملی ۰۵۱۸۷۲۰۵۳۲۵۹ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم مریم عسگری بختیارى به شماره ملی ۰۹۱۱۶۸۰۴۳۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرک ت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین مرجع ثبت شرک ت ها و موسسات غیر تجاری اکتان

#### (۵۶۳۰۴۶)

## یادداشت

سه دلیل برای شکست ذوب آهن

برابر الاتحاد

### این نماینده ایران هم…

اشتباه‌های خط دفاعی «ذوب آهن» یکی از اصلی‌ترین دلایل شکست این تیم برابر «الاتحاد» عربستان بود. ذوب آهن در دیدار برگشت برابر الاتحاد عربستان با نتیجه چهار بر سه، تن به شکست داد تا با توجه به شکست دو بر یک در دیدار رفت، از دور رقابت‌ها حذف شود. سایت اسپورت ۳۶۰ عربی به سه دلیل برای شکست ذوب آهن در این دیدار اشاره کرد.

##### درخشش بازیکن برزیلی

«رومارینیو» بازیکن برزیلی الاتحاد، یکی از بهترین بازی‌های خود را با پیراهن این تیم به نمایش گذاشت. او توانست دو گل به ثمر برساند تا بیشترین سهم را در صعود الاتحاد داشته باشد. او سه بار به طرف ذوب آهن شوت زد و ۸۴ درصد پاس‌هایش هم درست به مقصد رسید و نمره بالای ۸٫۵ را دریافت کرد.

##### اشتباه‌های خط دفاعی

خط دفاعی ذوب آهن اشتباهات کابوس‌واری در این دیدار داشت که باعث شد دروازه این تیم، سه بار باز شود. ذوب آهن، یکی از بهترین خط دفاعی‌ها را داشت؛ اما الاتحاد این خط دفاعی را با بازی هجومی خود به اشتباه انداخت.

##### جرتت «سبیرا»

سرمربی الاتحاد عربستان، سهم بسزایی در کسب این پیروزی داشت. او تیمش را از همان ابتدا هجومی به میدان فرستاد و شاگردان او به جای بازی دفاعی و وقت تلف کردن به بازی سراسر هجومی روی آوردند و نمره ۸ را هم دیدند.